
Gdynia, dnia 01.03.2024 r. 
 
Nr postępowania:  ZP/TP/03/2024 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na  Sukcesywną dostawę paliw 
oleju napędowego ON, do samochodów służbowych Zamawiającego, w formie bezgotówkowej 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść 
pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
Pytanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą w §2 ust 5 wzoru umowy po 15 dniach o dopisanie słowa 
„roboczych”. 
Odpowiedź:  Zamawiający dokona takiej zmiany  
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o dopisanie zapisu  do §3 ust. 13  wzoru umowy o treści:  
Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy 
dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. 
Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo 
zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu 
uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne 
posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od 
dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności". 
Odpowiedź:  Zamawiający dokona takiej zmiany 
 
Pytanie nr 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość dopisania istotnego zapisu do §4 ust. 1 wzoru umowy o 
treści:  
„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. 
brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W 
przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji 
znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. 
Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 
Odpowiedź:  Zamawiający dokona takiej zmiany 
 
Pytanie nr 4 
Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §4 ust. 3 wzoru umowy, gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest 
terminowa zapłata faktur za pobrane paliwo, zaś kary winny być odrębnie egzekwowane. 
Odpowiedź:  Zamawiający dokona takiej zmiany 
 
Pytanie nr 5 
Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §7 ust. 1-2 wzoru umowy na: 
W razie wystąpienia istotnych zmian okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 
interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, obie Strony mogą 
odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W 
takim wypadku dana Strona może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania 
części umowy. 
Odpowiedź:  Zamawiający dokona takiej zmiany 
 
Pytane nr 6 
Prosimy o modyfikację zapisu §7 ust. 3 wzoru umowy na: 
Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z 
zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni. 
Odpowiedź:  Zamawiający dokona takiej zmiany 
 



Jednocześnie zamawiający zmienia treść pkt. VI, w ten sposób, że nadaje mu nowe następujące 
brzmienie: Zamawiający ustala następujący termin wykonania zamówienia: 24 miesięcy od dnia 
02.05.2024 r. do dnia 02.05.2026 r. 
 

Zamawiający przedłuża termin składnia ofert do dnia 05.03.2024 r. do godziny 10:00. 
Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 10:05, tym samym termin związania ofertą w niniejszym 
postępowaniu wynosi 30 dni tj. do dnia 03.04.2024 r. 

 
              Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


